
Fahrgastinformation RE 6 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 

Teilausfall auf dem Abschnitt
Köln Messe/Deutz und
Köln/Bonn Flughafen
19.10.2021

Aufgrund von Gleisarbeiten entfallen am Morgen des 19.10.21 zwei Züge der Linie RE 6 (RRX) auf dem 
Streckenabschnitt Köln Messe/Deutz <> Köln/Bonn Flughafen. Reisende können die noch verkehrende S-Bahn nutzen.
Bitte entnehmen Sie die genauen Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

RE 6 (RRX) Teilausfall Alternative Reisemöglichkeit mit Linie S 19

Zugnummer 89746 S19
Anmerkungen

Dienstag 19.10.2021 x x
Aus Richtung Minden 
Dortmund Hbf
Bochum Hbf
Bochum Hbf
Wattenscheid
Wattenscheid
Essen Hbf
Essen Hbf
Mülheim (Ruhr) Hbf
Mülheim (Ruhr) Hbf
Duisburg Hbf
Duisburg Hbf
Düsseldorf Flughafen 
Düsseldorf Flughafen 
Düsseldorf Hbf
Düsseldorf Hbf 03:13
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 03:50
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 03:53 04:03
Köln/Bonn Flughafen 04:04 04:15

Zugnummer S19 89707
Anmerkungen 1)

Dienstag 19.10.2021 x x
Köln/Bonn Flughafen 04:24 04:48
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 04:36 04:57
Köln Messe/Deutz tief (Ersatzhalt) 05:02
Düsseldorf Hbf 05:45
Düsseldorf Hbf 05:54
Düsseldorf Flughafen 06:01
Düsseldorf Flughafen 06:02
Duisburg Hbf 06:11
Duisburg Hbf 06:15
Mülheim (Ruhr) Hbf 06:20
Mülheim (Ruhr) Hbf 06:21
Essen Hbf 06:27
Essen Hbf 06:29
Wattenscheid 06:35
Wattenscheid 06:36
Bochum Hbf 06:40
Bochum Hbf 06:42
Dortmund Hbf 06:53

Anmerkungen: 1) Zug fährt weiter in Rtg. Minden (Westf). Bitte beachten Sie parallel laufende Baustellen im 
weiteren Linienverlauf und informieren Sie sich vor Reiseantritt.


